平成 27 年１月 13 日
各      位

会 社 名  株式会社 パ ル
代表者名  代表取締役社長

井 上 隆 太
（コード番号 ２７２６ 東証第一部）
問合せ先  常務執行役員管理本部長

宇 都 宮  幸 雄
（TEL． ０６－６２２７－０３０８）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27 年１月 13 日開催の取締役会において、平成 27 年２月期の１株当たり期
末配当予想につきまして、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせい
たします。

記

１．配当予想修正の理由
当社は、財政状況や業績等を勘案しながら、安定配当を継続することを株主の皆様

への利益還元の基本方針としております。当期の期末配当予想につきまして、本日、
別途開示しております｢平成27年２月期第３四半期決算短信(連結)｣で発表しておりま
すとおり、当期の連結業績が好調に推移しておりますことから、株主の皆様への日頃
のご支援にお応えするため、当期末の１株当たりの配当予想を当初の50円から15円増
配し、65円に修正することといたしました。
なお、期末配当につきましては、平成27年5月開催予定の第43回定時株主総会に付議

する予定であります。

２．修正の内容

基準日 年間配当金

第2四半期末 期 末 合 計

前回予想
(平成26年4月８日)

― 普通配当 50 円 普通配当 50円

今回修正予想 ― 普通配当 65 円 普通配当 65 円

当期実績 0 円

前期実績
（平成26年 2月期）

0 円 普通配当 50 円 普通配当 50 円

以上